
ASCENSION MICHIGAN 
 

Streszczenie "Zasad udzielania pomocy finansowej" (FAP) 
 

Ascension Michigan zobowiązuje się do poszanowania godności każdego pacjenta, zwracając szczególną 
uwagę na osoby, które napotykają trudności w dostępie do opieki zdrowotnej. Ascension Michigan 
zobowiązuje się również do gospodarowania swoimi zasobami medycznymi w taki sposób, aby mogła z nich 
korzystać cała społeczność. W ramach tej polityki Ascension Michigan świadczy pomoc finansową osobom, 
które zostały objęte opieką w przypadkach nagłych oraz inną niezbędną opieką medyczną. Niniejsze 
streszczenie zawiera skrócony opis zasad udzielania pomocy finansowej obowiązujących w Ascension 
Michigan. 
 
Kto jest uprawniony do otrzymania pomocy? 
Każdy może być uprawniony do otrzymania pomocy finansowej. O przyznaniu pomocy finansowej decyduje 
wysokość całkowitego dochodu gospodarstwa domowego w porównaniu do federalnego progu ubóstwa 
(FPL). Jeżeli Twój dochód jest mniejszy lub równy 250% federalnego progu ubóstwa, przysługuje Ci ulga 
w ramach opieki dobroczynnej na część opłat za opiekę medyczną. Jeżeli Twój dochód wynosi więcej niż 
250%, ale mniej niż 400% federalnego progu ubóstwa, możesz otrzymać zniżki w opłatach za opiekę medyczną 
wyliczane przy użyciu skali ruchomej. Opłaty naliczane pacjentom uprawnionym do pomocy finansowej nie 
mogą przewyższać typowych opłat, którymi obciążani są pacjenci ubezpieczeni. Aby uzyskać więcej informacji, 
należy zadzwonić na numer 844-701-9988 lub odwiedzić naszą stronę internetową: 
https://healthcare.ascension.org/financial-assistance/michigan 
 
Jakie usługi są objęte dofinansowaniem? 
Pomoc finansowa dotyczy opieki w przypadkach nagłych oraz innej niezbędnej opieki medycznej. Warunki 
finansowania określone są w dokumencie "Zasady udzielania pomocy finansowej". Pomoc finansowa nie 
obejmuje świadczeń nieobowiązkowych.  
 
Jak starać się o dofinansowanie?  
Aby ubiegać się o pomoc finansową, należy zwykle wypełnić pisemny wniosek i dołączyć do niego odpowiednią 
dokumentację wymienioną w dokumencie "Zasady udzielania pomocy finansowej" i w samym wniosku.  
 
Gdzie szukać pomocy przy wypełnianiu wniosku? 
W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z działem obsługi klienta pod numerem 844-701-9988. 
 
Gdzie można uzyskać więcej informacji?  
Egzemplarze dokumentu "Zasady udzielania pomocy finansowej" oraz formularza wniosku można pobrać na 
stronie https://healthcare.ascension.org/financial-assistance/michigan lub otrzymać w Biurze Doradztwa 
Finansowego. Bezpłatne egzemplarze dokumentu "Zasady udzielania pomocy finansowej" oraz formularza 
wniosku można również otrzymać pocztą – wystarczy zadzwonić na numer 844-701-9988, napisać wniosek 
o przesłanie formularza i wysłać go na adres: PO Box 80278, Indianapolis, IN 46240 lub wysłać faks na 
bezpieczny numer: 317-981-6312. 
 
Co można zrobić, jeśli nie przysługuje Ci żadna pomoc?  
Nawet jeśli nie przysługuje Ci żadna pomoc finansowa w ramach polityki udzielania takiej pomocy, możesz 
kwalifikować się do otrzymania innych świadczeń. W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z działem 
obsługi klienta pod numerem 844-701-9988. 
 
Na prośbę zainteresowanych możliwe jest otrzymanie tłumaczenia dokumentu "Zasady udzielania pomocy 
finansowej", formularza wniosku oraz niniejszego uproszczonego streszczenia. 


